06 июля 2009года

№1

ПРОТОКОЛ

ОТКРЫТОГО АУКЦИОНА

               1. Аукцион проводит уполномоченный орган - администрация Старотитаровского сельского поселения  Темрюкского района ст.Старотитаровская, пер.Красноармейский, 9, тел. (861-48)91-6-47, факс:(861-48)91-6-47, www.adm-starotitarovskaya.ru

Информация о муниципальном заказчике: Администрация Старотитаровского сельского поселения  Темрюкского района

2. Место,  дата проведения открытого аукциона. Аукцион проводился по адресу ст.Старотитаровская, пер.Красноармейский, 9, актовый зал, 06 июля 2009 года в 15 часов 00 минут.

Предмет муниципального контракта «Капитальный ремонт здания автостанции в ст.Старотитаровской».

3. Состав комиссии утвержден постановлением главы администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 02 июня 2009 года № 43 «О единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района»

Заседание проводится в присутствии 4 членов комиссии:

	Заместитель председателя комиссии –

	Опарина Т.И.                            – заместитель главы администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

	Секретарь комиссии -

	Ткаченко Н.В.
	- эксперт по финансовым вопросам

	Члены комиссии –

	Нечепуренко Л.Н.
	- инженер по землеустройству и земельному контролю Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

	Титаренко Л.Н.
	- заместитель главного бухгалтера Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

Кворум имеется. Комиссия правомочна.

4. Предмет муниципального контракта: «Капитальный ремонт здания автостанции в ст.Старотитаровской».

Начальная (максимальная) цена контракта: 648 931 руб.

Место и условия работ –ст.Старотитаровская, пер.Красноармейский, 3; в строгом соответствии со сметным расчётом

наличие разрешающей документации, лицензии на данный вид работ

Финансирование: бюджет Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

Оплата: безналичный расчет, согласно актам выполненных работ, аванс на стоимость материалов

Гарантия 3 года

   5. На заседании комиссии присутствовали представители участников аукциона, которые зарегистрировались в соответствующем журнале, чем подтвердили свое присутствие. В результате регистрации участникам были присвоены номера для участия в процедуре аукциона:

	Регистрационный номер заявки
	Наименование

участника конкурса
	Адрес

	1-1
	ООО «Строй-МАКС»
	г.Темрюк,ул.Маяковского,22

	1-2
	МУП «Ремстройсервис»
	ст. Старотитаровская, ул.Титова,1

МУП «Ремстройсервис», отказался от участия в торгах, до начала процедуры аукциона.

Комиссия решила:

Признать аукцион несостоявшимся. Заказчику заключить муниципальный контракт с единственным участником аукциона в соответствии со статьей 36 Федерального закона от 21 июля 2005 года N94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд». Для заключения муниципального контракта ООО «Строй-МАКС» необходимо заполнить форму 7 аукционной документации и направить в финансовый отдел Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района  до 16 00 часов  07 июля 2009г.

6. В соответствии с извещением о проведении аукциона начальная цена муниципального контракта составляет 648 931 руб.

7.Победителем аукциона признан:   ООО «Строй-МАКС», г.Темрюк,ул.Маяковского,22

8. Протокол аукциона составлен в двух экземплярах, один из которых остается у заказчика. Второй экземпляр протокола аукциона администрация Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района в течении трех дней со дня его подписания передает победителю аукциона.

9.В процессе проведения открытого аукциона велась аудиозапись.

10.Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты окончания проведения настоящего аукциона.

Заседание комиссии окончено 06 июля 2009 года в 15 часов 17 минут по московскому времени.

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами единой комиссии

	Заместитель председателя комиссии
	Опарина Т.И.

	Секретарь комиссии
	Ткаченко Н.В.

	Члены комиссии:

	Титаренко Л.Н.

	Нечепуренко Л.Н.

	Уполномоченный представитель

 победителя аукциона
	Руководитель организации

Селезнев П.А.

	Уполномоченный представитель

участника аукциона, отказавшегося от участия в торгах
	Гусев К.В.